



NETAJI SUBHAS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

A STATE UNIVERSITY UNDER ACT 06 OF 2018, GOVT. OF NCT OF DELHI
(FORMERLY NETAJI SUBHAS INSTITUTE OF TECHNOLOGY)

Azad Hind Fauj Marg, Sector - 3, Dwarka, New Delhi -110 078

Website : <http://www.nsut.ac.in>

RECRUITMENT NOTICE NO. NSUT/NON-TEACHING/2021/02 ADVERTISEMENT FOR VARIOUS NON TEACHING POSTS (GROUP B & C MINISTERIAL/TECHNICAL)

Online Applications on the prescribed format are invited from eligible candidates for direct recruitment to the following Non-teaching (Group B & C) positions latest by 31.07.2021 (Saturday) as per detailed given below :

Category of Posts : Group B & C (Ministerial & Technical)

HaryanaJobs.in

S No.	Name of Post	Pay Scale & Level	UR	EWS	SC	ST	OBC	Total
1.	Lower Division Clerk	Rs. 19900-63200 Level-2	15	04	04	03	09	35
2.	Junior Steno.	Rs. 25500-81100 Level-4	04	01	01	01	03	10
3.	Upper Division Clerk	Rs. 25500-81100 Level-4	05	--	01	00	02	08
4.	Library Assistant	Rs. 25500-81100 Level-4	--	--	--	--	02	02
5.	Junior Mechanic	Rs. 19900-63200 Level-2	07	03	01	02	08	21
6.	Head Clerk	Rs. 44900-142400 Level-7	05	--	01	--	01	07
7.	Senior Technical Assistant	Rs. 35400-112400 Level-6	--	--	01	--	02	03
8.	Assistant Store Keeper	Rs. 19900-63200 Level-2	01	--	--	--	--	01
9.	Jr. Programmer	Rs. 35400-112400 Level-6	06	01	02	01	03	13
10.	Technical Assistant	Rs. 29200-92300 Level-5	11	03	03	02	07	26
Total			54	12	14	09	37	126

NOTE:

1. PwD reservation will be as per prevalent rules.
2. The number of posts advertised is indicative and the University reserves the right not to fill up any post and may decrease or increase the number of posts.
3. Upper age limit for Sr. No. 1, 2, 3, 4, 5, 8 & 10 is 27 years and for Sr. No. 6, 7 & 9 is 30 years

QUALIFICATION :

The online application form and other relevant details regarding educational qualifications, experience, Short-listing criteria, terms and conditions of appointment, relevance of degree, reservation policy, etc. required for various Non-Teaching posts advertised will be available on University website <http://www.nsut.ac.in>.

REGISTRAR, NSUT

PULSE POLIO RAVIVAR-27TH June 2021



नेताजी सुभाष प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय

2018 के अधिनियम के तहत एक राज्य विश्वविद्यालय दिल्ली एनसीटी सरकार
(पूर्ववर्ती नेताजी सुभाष प्रौद्योगिकी संस्थान)
आजाद हिंद फौज मार्ग, सेक्टर-3 द्वारका, नई दिल्ली-110078
वेबसाइट: <http://www.nsut.ac.in>

4

भर्ती सूचना सं. एनएसयूटी/नॉन टीचिंग/2021/02

विविध गैर शिक्षण पदों (ग्रुप बी एवं सी लिपिकवर्गीय/टेक्नीकल) हेतु विज्ञापन

नीचे दिये गये विवरणों के अनुरूप विलम्बतम 31.7.2021 (शनिवार) तक निम्नलिखित गैर शिक्षण (ग्रुप बी एवं सी) पदों पर सीधी भर्ती हेतु पात्र आवेदकों से निर्धारित प्रारूप में ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

पदों की श्रेणी: ग्रुप बी एवं सी (लिपिकवर्गीय एवं तकनीकी)

HaryanaJobs.in

क्र.सं.	पद का नाम	वेतनमान एवं स्तर	यूआर	ईडब्ल्यूएस	एससी	एसटी	ओबीसी	कुल
1.	लोअर डिवीजन क्लर्क	रु. 19900-63200 स्तर-2	15	04	04	03	09	35
2.	कनिष्ठ आशुलिपिक	रु. 25500-81100 स्तर-4	04	01	01	01	03	10
3.	अपर डिवीजन क्लर्क	रु. 25500-81100 स्तर-4	05	-	01	00	02	08
4.	पुस्तकालय सहायक	रु. 25500-81100 स्तर-4	-	-	-	-	02	02
5.	कनिष्ठ मैकेनिक	रु. 19900-63200 स्तर-2	07	03	01	02	08	21
6.	हेड क्लर्क	रु. 44900-142400 स्तर-7	05	-	01	-	01	07
7.	वरिष्ठ तकनीकी सहायक	रु. 35400-112400 स्तर-6	-	-	01	-	02	03
8.	सहायक स्टोरकीपर	रु. 19900-63200 स्तर-2	01	-	-	-	-	01
9.	कनि. प्रोग्रामर	रु. 35400-112400 स्तर-6	06	01	02	01	03	13
10.	तकनीकी सहायक	रु. 29200-92300 स्तर-5	11	03	03	02	07	26
कुल			54	12	14	09	37	126

- टिप्पणी:**
- पीडब्ल्यूडी आरक्षण प्रचलित नियमानुसार होगा।
 - विज्ञापित पदों की संख्या सांकेतिक है तथा विश्वविद्यालय के पास किसी भी पद को न भरने के अधिकार सुरक्षित है तथा पदों की संख्या घट-बढ़ सकती है।
 - क्रम सं. 1, 2, 3, 4, 5, 8 एवं 10 हेतु उच्चतम आयु सीमा 27 वर्ष तथा क्रम सं. 6, 7 एवं 9 हेतु 30 वर्ष है।

अर्हताएं:-

विज्ञापित विविध गैर शिक्षण पदों हेतु ऑनलाइन आवेदन पत्र तथा शैक्षणिक अर्हताओं, अनुभव संक्षिप्त सूचीबद्धता मापदंड नियुक्ति के नियम एवं शर्तें डिग्री की प्रासंगिकता आरक्षण नीति आदि से संबंधित विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाइट <http://www.nsut.ac.in> पर उपलब्ध होगा।

DIP/Shabdarth/0120/21-22

रजिस्ट्रार एनएसयूटी